Bunun için de yazının imlâ kurallarına göre yazılması büyük önem arz etmektedir.

İmlâ kuralları, diğer dillerde olduğu gibi Arapçada da önemli bir yere sahiptir.
İmlâ yanlışlıklarının etkisi anlamı farklılaştırma noktasına kadar gidebilmektedir.
Nitekim Kur’ân-ı Kerîm’in yanlış okunmasının önüne geçmek için Ebu’l-Esved ed-
Düelî (öl. 69/688) tarafından başlatılan Kur’ân’ın noktalanması faaliyetleri Arap
nahvinin başlangıcı veya nahiv çalışmalarıyla eş zamanlı gerçekleştiği kabul
edilmektedir (Çıkar, 2017, s. 32; Hassân, 2000, ss. 23-25; Yerı̇nde, 2016, ss. 216-
217).

Kur’ân’ın noktalanmaya başlanmasından sonra Arap yazı biçiminde birtakım
değişiklikler meydana gelmiştir. Harflerin noktalanmasından sonra uzatma
işaretleri, hemzenin yazılış biçimi, şedde ve tenvin işaretleri dâhil olmak üzere
yazının biçiminde ve yazı ile ilgili sembollerde değişimler ve yenilikler ortaya
çıkmıştır. Arapça imlâ kurallarıyla ilgili klasik dönemde bazı eserler telif edilmiştir.
Bunlar, Zeccâcî (ö. 337/949) tarafından kaleme alınan Kitâbu’l-hat, İbn
Dürüsteveyh (ö. 347/958) tarafından telif edilen Kitâbu’l-kitâb ve İbnu’d-Dehhân
tarafından yazılan Bâbu’l-hicâ adlı eserlerdir. Bunlardan ayrı olarak bazı nahiv

âlimlerinin nahivle (kendi alanlarıyla) ilgili telif ettikleri eserlerinde imlâ konusuna
bölüm tahsis ettikleri görülmektedir. Bunlardan bir kısmı İbn Kuteybe (ö. 276/889)
tarafından telif edilen Edebül’l-kâtib, Zeccâcî tarafından kaleme alınan el-Cümel
fi’n-nahv, İbn Mâlik (672/1274) tarafından yazılan et-Teshîl, İbnu’l-Hâcib
tarafından telif edilen eş-Şâfiye ve Suyûtî (ö. 911/1505) tarafından kaleme alınan
Cem‘u’l-cevâmi‘ adlı eserlerdir. Modern döneme gelindiğinde ise Mısır’lı Arap dil
bilginlerinin Arapça imlâ konusuyla ilgilendikleri ve bu sahada eserler telif ettikleri
görülmektedir. Ebu’l-Vefâ Nasr el-Hûrînî’nin (ö. 1291/1874) telif ettiği el-
Metâli‘u’n-nasriyye, Hüseyin Vâlî (1868-1936) tarafından yazılan Kitâbu’l-imlâ’
ve Seyyid Ahmed el-Hâşimî’nin (1878-1943) kaleme aldığı el-Müfredü’l-‘alem fî
resmi’l-kalem adlı eserler modern dönemde Arapça imlâ kurallarıyla ilgili telif
edilen eserlerdendir.